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ERZURUM İLİ İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 

2021 YILI FAALİYET RAPORU  
 

GİRİŞ 

     
        

26 Mayıs 2008 tarih ve 26887 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5763 sayılı Kanunun 

21. maddesi, 4904 sayılı Türkiye İş Kurumu Kanunu ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

gereğince 21 Ekim 2008 tarih ve 27031 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan yönetmelik 

doğrultusunda, İlin işgücü, istihdam ve mesleki eğitim ihtiyacını tespit etmek veya ettirmek, 

mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları ile işletmelerde yapılacak mesleki eğitim ve istihdam 

konularında etkinlik ve verimliliği artırmak amacıyla yerel düzeyde politikalar oluşturmak, plan 

yapmak ve kararlar almak, ilgili kurum ve kuruluşlara görüş ve önerilerde bulunmak üzere 

toplanması karar altına alınan ve sekretarya görevi İl Müdürlüğümüz ile İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından yerine getirilen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2021 yılında dört 

olağan, iki olağanüstü olmak üzere toplam altı defa toplanmıştır. 

 

 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları Hakkında Yönetmelik kapsamında oluşturulması 

gereken kurullar, kurul başkanının onayı ile 2021 yılında oluşturularak yıl içerisinde aktif bir 

şekilde çalıştırılmış; Aylık denetim planları Kurul başkanına onaylatılarak Aktif işgücü 

programlarının denetimleri İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu organı denetim kurulu 

üyelerince yapılmıştır. 

 

Türkiye İş Kurumu tarafından istihdamın korunmasına ve istihdamın artırılmasına, 

işsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesine, işsizliğin azaltılmasına ve özel politika gerektiren 

grupların işgücü piyasasına kazandırılmasına yardımcı olmak üzere düzenlenen aktif işgücü 

hizmetleri kapsamındaki mesleki eğitim kursları, işbaşı eğitim programları, girişimcilik eğitim 

programları, toplum yararına programlar, iş ve meslek danışmanlığı faaliyetleri ve tasarlanacak 

olan diğer kurs, program, proje ve özel uygulamalar ile bunların uygulanmasına ilişkin usul ve 

esasları belirlemek amacı ile hazırlanan Aktif İşgücü Hizmetleri Yönetmeliği 12.03.2013 tarih ve 

28585 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve yönetmelik çerçevesinde 

yayımlanan genelgeler doğrultusunda iş ve işlemler yürütülmüştür. 

 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarında ana görüşme konusu, İlimizde düzenlenecek 

işgücü uyum faaliyetleri olmuştur. İl Müdürlüğümüzce 2020 yılı işgücü piyasa araştırma 

sonuçları ile ilimizde faaliyet gösteren Eğitim Kurumları, Sivil Toplum Kuruluşları, Ticaret 

Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği Başkanlığı çeşitli meslek kuruluşları ve yerel 

kamu kurum ve kuruluşlarının görüşleri doğrultusunda, ilin işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu 

meslek alanlarının tespit edilerek, 2021 yılı Ocak ayında toplanan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 

Kurulunda görüşülerek üyelerin onayına sunulmuştur. Onaylanan 2021 yılı yıllık işgücü eğitim 

planında yer alan meslekler içerisinde kurum ve kuruluşların müracaatları doğrultusunda yıl 

içerisinde kurslar düzenlenmiş, ihtiyaç duyulan ve yıllık eğitim planında yer almayan 

mesleklerde İİMEK kurulu onayı ile yıllık eğitim planı içerisine dahil edilerek kurul onayından 

geçirilmiştir. 2021 yılında İl Müdürlüğümüzce düzenlenen İşgücü yetiştirme kursları İlimizin 

İşgücü piyasasında ihtiyaç duyulan mesleklerden belirlenerek düzenlenmiştir. Bu kurslara 692 

erkek, 2.558 kadın olmak üzere toplam 3.250 katılımcı iştirak etmiştir. İşbirliği kapsamında 
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düzenlenen İşgücü yetiştirme kurslarına katılan kursiyerlere 2021 yılı 

içerisinde yaklaşık 17.000.000,00 TL ödeme yapılmıştır. 

 

Ayrıca 2020 yılı içerisinde ziyaret edilen işverenler Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) işbirliği ile bazı büyük illerde örneklem diğer illerde ise tam 

sayım olmak üzere belirlenmiştir. 2021 yılı Mart-Nisan döneminde büyük çoğunluğu 20 ve üzeri 

kişi istihdam eden 81 ilde 74 bin 417 işyerine iş ve meslek danışmanlarımız tarafından ziyaret ve 

telefonla aramalar gerçekleştirilerek işveren veya işveren temsilcisi ile görüşülüp işyeri bilgi 

formu doldurulmuştur. Erzurum’da ise bu kapsamda planlanan 436 işyerinden 360 ı ile bu 

çalışma gerçekleştirilmiştir.  

 

Bu çalışma kapsamında hazırlanan 2021 yılı “İşgücü Piyasası Analizi” raporu, hem işgücü 

arzına ilişkin bazı değerlendirmeleri, hem de İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanlığımız 

koordinatörlüğünde kurumumuz İş ve Meslek Danışmanları aracılığıyla gerçekleştirilen talep 

araştırmasının sonuçlarına dair bilgileri içermektedir 

 

 

1. İLİN SOSYO-EKONOMİK YAPISI 
 

1.1. Nüfus 

 

Tablo 1. Nüfusun Yaş ve İlçelere Göre Dağılımı (2020) 

İl ve ilçeler Toplam nüfus 0-14 yaş grubu 15-64 yaş grubu 65+ yaş grubu 

ERZURUM  Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

İl Toplamı 379.618 378.661 758.279 93.459 98.552 192.011 247.578 249.575 497.153 38.581 30.534 69.115 

1 AŞKALE 11.351 11.491 22.842 2.877 3.016 5.893 7.078 7.356 14.434 1.396 1.119 2.515 

2 AZİZİYE 31.057 32.309 63.366 7.451 7.956 15.407 20.822 22.125 42.947 2.784 2.228 5.012 

3 ÇAT 8.177 8.858 17.035 2.159 2.393 4.552 5.189 5.821 11.010 829 644 1.473 

4 HINIS 12.736 13.292 26.028 3.566 3.829 7.395 7.862 8.388 16.250 1.308 1.075 2.383 

5 HORASAN 18.751 19.339 38.090 5.770 5.977 11.747 11.444 12.122 23.566 1.537 1.240 2.777 

6 İSPİR 7.489 7.286 14.775 1.032 1.118 2.150 4.373 4.476 8.849 2.084 1.692 3.776 

7 KARAÇOBAN 11.665 11.945 23.610 4.010 4.304 8.314 6.798 7.057 13.855 857 584 1.441 

8 KARAYAZI 13.521 14.091 27.612 4.310 4.444 8.754 8.150 8.810 16.960 1.061 837 1.898 

9 KÖPRÜKÖY 7.565 8.022 15.587 2.337 2.574 4.911 4.555 4.931 9.486 673 517 1.190 

10 NARMAN 6.544 6.639 13.183 1.369 1.330 2.699 4.178 4.463 8.641 997 846 1.843 

11 OLTU 14.945 15.310 30.255 2.937 3.176 6.113 9.672 10.147 19.819 2.336 1.987 4.323 

12 OLUR 3.254 3.255 6.509 401 407 808 1.731 1.998 3.729 1.122 850 1.972 

13 PALANDÖKEN 88.310 84.958 173.268 21.941 22.904 44.845 59.471 56.602 116.073 6.898 5.452 12.350 

14 PASİNLER 14.002 14.511 28.513 4.068 4.268 8.336 8.666 9.313 17.979 1.268 930 2.198 

15 PAZARYOLU 1.907 1.921 3.828 221 237 458 1.147 1.193 2.340 539 491 1.030 

16 ŞENKAYA 8.676 8.723 17.399 1.544 1.661 3.205 5.248 5.514 10.762 1.884 1.548 3.432 

17 TEKMAN 12.679 12.970 25.649 3.975 4.144 8.119 7.694 8.093 15.787 1.010 733 1.743 

18 TORTUM 10.743 10.918 21.661 1.829 1.983 3.812 6.807 7.168 13.975 2.107 1.767 3.874 

19 UZUNDERE 3.933 3.986 7.919 628 625 1.253 2.299 2.545 4.844 1.006 816 1.822 

20 YAKUTİYE 92.313 88.837 181.150 21.034 22.206 43.240 64.394 61.453 125.847 6.885 5.178 12.063 

Kaynak: www.tuik.gov.tr 
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Erzurum ilindeki nüfusun büyük çoğunluğu çalışma yaş grubu olan 15-64 yaş arasındadır. 

Toplam nüfusa bakıldığında kadın nüfusunun erkek nüfusundan fazla olduğu görülmektedir. 

Nüfusun en fazla olduğu merkez ilçe 181.150 kişi ile Yakutiye’dir. Merkez dışı ilçelerde ise en 

fazla nüfus 38.090 kişi ile Horasan ilçesinde yer almaktadır.  

 

 

Tablo 2. Erzurum İli Göç Durumu (2020) 

İlin Aldığı Göç İlin Verdiği Göç Net Göç Net Göç Hızı (‰) 

20.405 30.220 -9.815 -12,86 

Kaynak: www.tuik.gov.tr 

 

 

 

1.2. Ekonomi 

 

Tablo 3. Rekabet Gücü Yüksek Sektörler (2021) 

İktisadi Faaliyet 

Kodlarına Göre 

Sektörler 

Birinci Rekabet 

Gücü Yüksek 

Öncelikli 

Sektörler 

İkinci Rekabet Gücü 

Yüksek Öncelikli 

Sektörler 

Üçüncü Rekabet 

Gücü Yüksek 

Öncelikli Sektörler 

Diğer 

GIDA X       

TURİZM   X     

MADENCİLİK     X   

 
 

Tablo 4. İktisadi Faaliyet Kolları İtibariyle İl Yatırım Teşvikleri (2021) 

Sektör Alt Sektör 
Belge 

Sayısı 

Yatırım Tutarı 

(TL) 

Öngörülen 

İstihdamı  

Tarım Hayvancılık - - - 

Madencilik İstihraç ve İşleme - - - 

İmalat 
Tekstil 1 2.460.618 101 

Metal Ürünleri - - - 

Enerji Elektrik Enerjisi Üretimi - - - 

Hizmet 
Altyapı - Belediye Hizmetleri 2 21.830.000 0 

Eğitim - - - 

Toplam 3 24.290.618 101 

Kaynak: www.sanayi.gov.tr 
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2. İLİN İŞGÜCÜ PİYASASI 
 

Tablo 5. TUİK Verilerine Göre Temel Göstergeler (2020) 

İlin Adı 
İşgücüne Katılım 

Oranı (%) 

İşsizlik Oranı 

(%) 

İstihdam 

Oranı (%) 

TRA1 (Erzurum, Erzincan, Bayburt) 47,3 10,1 42,5 

Kaynak: www.tuik.gov.tr 

 

2020 yılı TÜİK verilerine göre; TRA1 (Erzurum, Erzincan, Bayburt) bölgesi işsizlik oranı 

yüzde 10,1 olup istihdam oranı yüzde 47,3, işgücüne katılım oranı ise yüzde 42,5 tir. 
 
 

 

Tablo 6. İŞKUR Temel Göstergeleri (2021) 

AÇIK İŞ SAYISI 

Toplam 11.311 

Özel 11.295 

Kamu 16 

İŞE YERLEŞTİRME 

Toplam 8.823 

Erkek 6.749 

Kadın 2.074 

KAMU 

Toplam 437 

Erkek 413 

Kadın 24 

ÖZEL 

Toplam 8.386 

Erkek 6.336 

Kadın 2.050 

ENGELLİ 

Toplam 357 

Erkek 253 

Kadın 104 

ESKİ HÜKÜMLÜ 

Toplam 1 

Erkek 1 

Kadın 0 

KAYITLI İŞSİZ 

Toplam 32.418 

Erkek 19.604 

Kadın 12.814 

KAYITLI İŞGÜCÜ Toplam 65.160 
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Erkek 44.078 

Kadın 21.082 

BİREYSEL GÖRÜŞME 

Toplam 30.539 

Erkek 22.472 

Kadın 8.067 

AKTİF İŞGÜCÜ Program Sayısı Katılımcı Sayısı 

İşbaşı Eğitim Programı 834 4.117 

Mesleki Eğitim Kursu 118 3.250 
Kaynak: İŞKUR  

 

 Özel sektör işyerlerinin İŞKUR aracılığıyla işçi alma zorunluluğu olmamasına karşın İl 

Müdürlüğümüzün ilimizde faaliyet gösteren işyerleriyle işbirliği halinde yaptığı çalışmalar 

neticesinde 2021 yılı sonu itibariyle alınan 11.311 açık işin 16 sı kamu, 11.295 i özel sektöre 

aittir. 

 

 İşe yerleştirmelerde 2021 yılı sonunda 437 kamu sektörüne 8.386 özel iş yerlerine olmak 

üzere 8.823 kişinin istihdamı sağlanmış olup, istihdam edilenlerin 6.749 u erkek, 2.074 ü 

kadındır. Ayrıca 2021 yılında 357 engelli işe yerleştirilmiştir. 
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Tablo 7. İşsizlerin Yaş ve Cinsiyete Göre Dağılımı (2021) 

Kaynak: İŞKUR  

 

 2021 yılı sonu itibariyle Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünde kayıtlı işsiz kişi sayısı 32.418 dir. Kayıtlı kişilerin yüzde 

60,5 i erkek, yüzde 39,5 i kadındır. Yaş guruplarına göre dağılıma bakıldığında en çok kayıtlı işsiz 10.366 kişi ile 20-24 yaş aralığındadır. 

 
 

Tablo 8. İşsizlerin Eğitim ve Cinsiyete Göre Dağılımı (2021) 

Toplam 
Okur Yazar 

Olmayan 
Okur Yazar İlköğretim 

Ortaöğretim 

(Lise Dengi) 
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Kaynak: İŞKUR  
 

 

 

 Kayıtlı işsizlerin eğitim ve cinsiyete göre dağılımı incelendiğinde en fazla kayıtlı işsiz 12.664 kişi ile ortaöğretim mezunları 

grubundadır. Ortaöğretim mezunlarının toplam işsizler içerisindeki oranı yüzde 39,1 dir. 
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Tablo 9. Kayıtlı İşsizlerin Meslek Gruplarına Göre Dağılımı (2021) 

Meslekler 
Kayıtlı İşsizler 

Kadın Erkek Toplam 

Büro Hizmetlerinde Çalışan Elemanlar 1.569 1.368 2.937 

Hizmet ve Satış Elemanları 2.379 2.769 5.148 

Nitelik Gerektirmeyen Meslekler 5.074 10.162 15.236 

Nitelikli Tarım, Ormancılık ve Su Ürünleri Çalışanları 140 328 468 

Profesyonel Meslek Mensupları 1.463 983 2.446 

Sanatkârlar ve İlgili İşlerde Çalışanlar 926 1.434 2.360 

Silahlı Kuvvetlerle İlgili Meslekler 0 11 11 

Teknisyenler, Teknikerler ve Yardımcı Profesyonel Meslek 

Mensupları 
769 1.170 1.939 

Tesis ve Makine Operatörleri ve Montajcılar 1.269 419 1.688 

Yöneticiler 75 110 185 

Toplam 12.814 19.604 32.418 
Kaynak: İŞKUR  

      

  

Kayıtlı işsizlerin meslek gruplarına göre dağılımına bakıldığında en fazla işsizin 15.236 

kişi ile nitelik gerektirmeyen meslekler grubunda olduğu görülmektedir. Bu durum kayıtlı 

işsizlerin yüzde 47 sinin nitelik gerektirmeyen işlerde çalışmak istediğini göstermektedir. 

 

 

Tablo 10. İşsizlerin Bekleme Sürelerine Göre Dağılımı (2021) 

0-6 Ay 6-12 Ay 12 ay ve daha üstü 

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

7.301 8.676 15.977 2.609 3.895 6.504 2.904 7.033 9.937 

Kaynak: İŞKUR  

 

 Kurumumuza kayıtlı işsizlerin yüzde 49,3 ünün bekleme süresinin 0-6 ay, yüzde 20,1 inin 

6-12 ay, yüzde 30,1 inin de 12 aydan daha fazla olduğu görülmektedir. 
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Tablo 11. İşsizlik Sigortasından Yararlananların İktisadi Faaliyet Kolları ve Eğitim 

Durumlarına Göre Dağılımı (2021) 

Kaynak: İŞKUR  

 
 

         Erzurum ilinde 2020 yılı içerisinde 2.891 kişi işsizlik ödeneği almaya hak kazanmıştır. 

İşsizlerin ayrıldıkları işyerlerinin iktisadi faaliyet kollarına göre dağılımına bakıldığında ilk sırada 

Toptan ve perakende ticaret sektörünün yer aldığı görülmektedir. İşsizlik maaşı hak eden kişilerin 

eğitim düzeyine göre dağılımına bakıldığında yüzde 39,6 sının ilköğretim eğitim düzeyine sahip 

olduğu görülmektedir. 

   

 

İKTİSADİ FAALİYET 

KOLLARI (NACE) 

OKUR-

YAZAR 

OLMAY

AN 

OKUR-

YAZAR 

İLKÖĞ

RETİM 

ORTAÖĞ

RETİM 
ÖNLİSANS 

LİSANS VE 

ÜSTÜ 
TOPLAM 

A Tarım, ormancılık ve 

balıkçılık 
4 0 17 11 0 3 35 

B Madencilik ve taş 

ocakçılığı 
0 0 18 4 2 5 29 

C İmalat 3 11 195 111 12 17 349 

D Elektrik, gaz, buhar ve 

iklimlendirme üretimi 

ve dağıtımı 

0 0 21 5 3 1 30 

E Su temini; kanalizasyon, 

atık yönetimi ve 

iyileştirme faaliyetleri 

0 0 4 2 0 1 7 

F İnşaat 4 22 262 143 22 40 493 

G Toptan ve perakende 

ticaret 
2 13 203 295 39 65 617 

H Ulaştırma ve depolama 2 1 95 64 6 14 182 

I Konaklama ve yiyecek 

hizmeti faaliyetleri 
0 3 89 71 17 17 197 

J Bilgi ve iletişim 0 1 1 11 3 4 20 

K Finans ve sigorta 

faaliyetleri 
0 0 5 13 3 10 31 

L Gayrimenkul 

faaliyetleri 
0 1 11 9 4 12 37 

M Mesleki, bilimsel ve 

teknik faaliyetler 
0 1 39 49 13 26 128 

N İdari ve destek hizmet 

faaliyetleri 
1 2 99 183 49 59 392 

O Kamu yönetimi ve 

savunma; zorunlu 

sosyal güvenlik 

0 0 1 2 1 4 8 

P Eğitim 2 3 30 23 5 74 137 

Q İnsan sağlığı ve sosyal 

hizmet faaliyetleri 
0 0 11 16 15 20 62 

R Kültür, sanat eğlence, 

dinlence ve spor   
0 0 0 14 1 3 18 

S Diğer hizmet faaliyetleri 1 3 44 51 7 15 121 

U Uluslararası örgütler ve 

temsilciliklerinin 

faaliyetleri 

0 0 1 1 0 0 2 

GENEL TOPLAM 19 61 1.146 1.078 202 385 2.891 
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Tablo 12: Kamu ve Özel Sektörden Alınan Açık İşler ve İşe Yerleştirme (2021) 

Meslekler 

Açık İşler İşe Yerleştirme 

Kamu     Özel 
Kamu Özel 

Erkek Kadın Erkek Kadın 

Büro Hizmetlerinde Çalışan 

Elemanlar 
2 588 3 0 562 814 

Hizmet ve Satış Elemanları 4 1.972 48 3 1.056 384 

Nitelik Gerektirmeyen Meslekler 3 2.088 5 1 1.303 48 

Nitelikli Tarım, Ormancılık ve Su 

Ürünleri Çalışanları 
0 1 271 14 111 10 

Profesyonel Meslek Mensupları 1 297 2 1 63 86 

Sanatkârlar ve İlgili İşlerde 

Çalışanlar 
2 4.460 72 5 2.916 359 

Silahlı Kuvvetlerle İlgili Meslekler 0 0 0 0 0 0 

Teknisyenler, Teknikerler ve 

Yardımcı Profesyonel Meslek 

Mensupları 

3 452 4 0 122 54 

Tesis ve Makine Operatörleri ve 

Montajcılar 
1 1.403 8 0 197 295 

Yöneticiler 0 34 0 0 6 0 

Toplam 16 11.295 413 24 6.336 2.050 
Kaynak: İŞKUR  

 
 

2021 yılında kamu sektöründen 16, özel sektörden ise 11.295 adet açık iş talebi alınmış ve 

bu taleplere 437 si kamu, 8.386 sı özel sektör olmak üzere toplam 8.823 kişi işe yerleştirilmiştir. 
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Tablo 13. İşe Yerleştirilenlerin Yaş ve Cinsiyete Göre Dağılımı (2021) 

Toplam 
15–19 Yaş 

Grubu 

20–24 Yaş 

Grubu 

25–29 Yaş 

Grubu 

30–34 Yaş 

Grubu 

35–39 Yaş 

Grubu 

40–44 Yaş 

Grubu 

45–64 Yaş 

Grubu 
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Kaynak: İŞKUR  

 

 

 İşe yerleştirilenlerin yaş gruplarına göre dağılımına bakıldığında en fazla işe yerleştirme 1.738 kişi ile 25-29 yaş gurubundadır. 
                          

 

Tablo 14. İşe Yerleştirilenlerin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı (2021) 

Toplam 
Okur Yazar 

Olmayan 
Okur Yazar İlköğretim 

Ortaöğretim 

(Lise Dengi) 
Ön lisans Lisans 

Yüksek 

lisans 
Doktora 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o
p
la

m
 

2
.0

7
4
 

6
.7

4
9
 

8
.8

2
3
 

3
 

3
0
 

3
3
 

2
8
 

6
7
5
 

7
0
3
 

4
3
9
 

2
.8

8
0
 

3
.3

1
8
 

6
9
7
 

2
.3

5
5
 

3
.0

5
2
 

3
7
7
 

3
6
8
 

7
4
5
 

5
0
9
 

4
2
4
 

9
3
3
 

2
0
 

1
6
 

3
6
 

1
 

1
 

2
 

 Kaynak: İŞKUR  

 

              İşe yerleştirilenlerin eğitim durumuna göre dağılımına bakıldığında en fazla işe yerleştirme 3.318 kişi ile ilköğretim mezunları 

gurubunda yer almaktadır.
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Tablo 15. Özel Sektör Bazında Açılan-Kapanan İşyerlerinin Sayısı (2021) 

ÇALIŞAN SAYISI 10-49 50+ 

Açılan İşyeri Sayısı 12 0 

Kapanan İşyeri Sayısı 0 1 

Toplam 12 1 

Kaynak: İŞKUR 

 

 

 

Tablo 16. İŞKUR İl Müdürlüğünün İlde İşe Yerleşenler Üzerindeki Etki Oranı (2021) 

Kaynak: İŞKUR 

 

Aylar Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

İşe 

Yerleştirme 

Sayısı 

1.148 886 1.151 2.748 2.100 2.175 1.851 2.313 2.291 2.191 1.309 593 20.756 

Kurum 

Tarafından 

İşe 

Yerleştirme 

Sayısı 

406 377 334 1.193 914 901 443 776 1.129 840 526 547 8.386 

Etki Oranı 

(%) 
35,37 42,55 29,02 43,41 43,52 41,43 23,93 33,55 49,28 38,34 40,11 92,24 40,40 


